[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2023

                       № 2677
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу
некоторых постановлений

Руководствуясь законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5115-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Великоустюгского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Великоустюгского муниципального округа Вологодской области», решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

            А.В. Кузьмин
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 29.09.2023 № 2677
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений признанных утратившими силу

Постановления Главы Великоустюгского муниципального района:

1) от 01.08.2005 № 759 «Об утверждении Положения об оплате труда работников учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;

2) от 15.02.2007 № 152 «О внесении изменений в постановления Главы Великоустюгского муниципального района от 01.08.2005 № 759 «Об утверждении Положения об оплате труда работников учреждений здравоохранения» (с последующими изменениями) и от 15.03.2005 № 236 «О порядке и условиях применения стимулирующих, компенсационных и иных выплат и порядка формирования фонда оплаты труда для муниципальных учреждений здравоохранения»;
3) от 13.11.2008 № 66 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;
4) от 06.02.2009 № 82 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Великоустюгского муниципального района от 13 ноября 2008 года  № 66 «Об утверждении положения о порядке и условиях применения коэффициентов квалификационного уровня, повышающих коэффициентов, критериев отнесения учреждений здравоохранения к группам по оплате труда руководителей, компенсационных и стимулирующих выплат и порядка формирования фонда оплаты труда для учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;
5) от 07.04.2009 № 395 «О денежных выплатах медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сёстрам скорой медицинской помощи учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;
6) от 29.06.2009 № 699 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Великоустюгского муниципального района от 13.11.2008 № 66 «Об утверждении Положения о порядке и условиях применения коэффициентов квалификационного уровня, повышающих коэффициентов, критериев отнесения учреждений здравоохранения к группам по оплате труда руководителей, компенсационных и стимулирующих выплат и порядке формирования фонда оплаты труда для учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района».

Постановления администрации Великоустюгского муниципального района:

1) от 10.02.2010 № 132 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Великоустюгского муниципального района от 13.11.2008 № 66 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;

2) от 08.04.2010 № 413 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения великоустюгского муниципального района»;

2
3) от 04.06.2010 № 615 «О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 08.04.2010 № 413»;
4) от 05.07.2010 № 732 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Великоустюгского муниципального района от 13.11.2008 № 66 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;
5) от 02.08.2010 № 807 «О внесении изменения в постановление Главы администрации Великоустюгского муниципального района от 13.11.2008 № 66;
6) от 05.10.2010 № 1017 «О внесении дополнений в постановление Главы администрации Великоустюгского муниципального района от 13.11.2008 № 66 «Об утверждении положения о порядке и условиях применения коэффициентов уровня, повышающих коэффициентов критериев отнесения учреждений здравоохранения к группам по оплате труда руководителей, компенсационных и стимулирующих выплат и порядка формирования фонда оплаты труда для учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;
7) от 06.07.2011 № 772 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Великоустюгского муниципального района от 13.11.2008 № 66 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;
8) от 24.08.2011 № 958 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 13.11.2008 № 66 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;
9) от 10.10.2011 № 1093 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 13.11.2008 № 66 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;
10) от 17.12.2010 № 1302 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Великоустюгского муниципального района от 13.11.2008 № 66 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;
11) от 16.01.2012 № 59 «О внесении изменений в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 13.11.2008 № 66 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;

12) от 14.08.2012 № 1478 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Великоустюгского муниципального района от 13.11.2008 № 66 «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Великоустюгского муниципального района»;
13) от 02.09.2013 № 1343 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Великоустюгского муниципального района»;
14) от 30.10.2014 № 1509 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Великоустюгского муниципального района»;
3

15) от 24.02.2015 № 316 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Великоустюгского муниципального района».